OnCell G4302-LTE4系列
2端口工业 LTE Cat.4个安全蜂窝调制解调器
特点和优势
• 集成 LTE Cat.4模块，支持 US/EU/APAC频段
• 电源管理支持，适用于唤醒时间排程
• 双 SIM卡 GuaranLink，可实现蜂窝连接冗余
• 支持蜂窝和以太网之间的WAN冗余

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 LTE频段 工作温度
OnCell G4302-LTE4-EU
B1 (2100 MHz) / B3 (1800 MHz) / B7 (2600 MHz) /
B8 (900 MHz) / B20 (800 MHz) / B28 (700 MHz)
-10至 55°C
OnCell G4302-LTE4-EU-T
B1 (2100 MHz) / B3 (1800 MHz) / B7 (2600 MHz) /
B8 (900 MHz) / B20 (800 MHz) / B28 (700 MHz)
-30至 70°C
OnCell G4302-LTE4-AU
B1 (2100 MHz) / B3 (1800 MHz) / B5 (850 MHz) /
B7 (2600 MHz) / B8 (900 MHz) / B28 (700 MHz)
-10至 55°C
型号 LTE频段 工作温度
OnCell G4302-LTE4-AU-T
B1 (2100 MHz) / B3 (1800 MHz) / B5 (850 MHz) /
B7 (2600 MHz) / B8 (900 MHz) / B28 (700 MHz)
-30至 70°C
OnCell G4302-LTE4-US
B2 (1900 MHz) / B4 (1700/2100 MHz (AWS)) / B5
(850 MHz) / B12 (700 MHz) / B13 (700 MHz) / B14
(700 MHz) / B66 (1700 MHz) / B25 (1900 MHz)
/B26 (850 MHz) /B71 (600 MHz)
-10至 55°C
OnCell G4302-LTE4-US-T
B2 (1900 MHz) / B4 (1700/2100 MHz (AWS)) / B5
(850 MHz) / B12 (700 MHz) / B13 (700 MHz) / B14
(700 MHz) / B66 (1700 MHz) / B25 (1900 MHz)
/B26 (850 MHz) /B71 (600 MHz)
-30至 70°C
OnCell G4302-LTE4-JP
B1 (2100 MHz) / B3 (1800 MHz) / B8 (900 MHz) /
B11 (1500 MHz) / B18 (800 MHz) / B19 (800 MHz) /
B21 (1500 MHz)
-10至 55°C
OnCell G4302-LTE4-JP-T
B1 (2100 MHz) / B3 (1800 MHz) / B8 (900 MHz) /
B11 (1500 MHz) / B18 (800 MHz) / B19 (800 MHz) /
B21 (1500 MHz)
-30至 70°C